
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 017/2023

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas no uso de suas atribuições, torna
público o resultado da homologação e ratificação da  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
017/2023.  Processo Administrativo  nº 14269/2022.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA  PARA  CONSTRUÇÃO  DE
PAVIMENTAÇÃO  DE  ACESSIBILIDADE  DA  ESCOLA  COMUNITÁRIA  NOVA
ESPERANÇA  E  DA  COMUNIDADE  DO  VALE  SANTA TEREZINHA  Á  QUADRA
ESPORTIVA  ESCOLAR  COM  VESTIÁRIO,  PARA  ATENDER  A  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS-  BAHIA.  Valor
global: R$ 32.337,86 (Trinta e dois mil, trezentos e trinta e sete reais e oitenta e seis
centavos).  Dotação  Orçamentária: 1.024  –  4.4.90.51.  Data  da  Homologação:
25/05/2023.  Alagoinhas-Ba,  25/05/2023.  Gustavo  Augusto  de  Souza  Carmo  –
Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.635 | Ano 15
25 de maio de 2023

Página 13

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 017/2023

Certificação Digital: UK4YFBG7-XOLXSGAE-IEXMRHVA-ML4W2ZJI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


